)

CUENTA
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137
137

TIPO DE EMPLEADO
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD

Repidblica Dominicana

MINISTERIO DE AGRICULTURA

Direccion General de Ganaderia

“"Ano de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria”

NOMINA DE EMPLEADOS ENERO 2020 SEGURIDAD MILITAR

NOMBRE

ALMINIO LEOCADIO RIVERA
A DRIS ERNESTO ZAPATA LEBRON

A MA DO MORILLO ENCARNACION
ANGEL BARTOLO NOVAS PEREZ

A NTONELY GUZMAN DE LEON

A RIEL DE JESUS BURGOS MER EJO
CARLOS JAVIER RAMIREZ NOVA
CARLOS MANUEL ROSSO MATOS
CONFESOR MORENO HERNANDEZ
DOMINGO PLATA MEDINA
FRANCISCO GUZMAN HERNANDEZ
GUSTAVO GERALDO MARTE
JESUS A. MARIANO JORGE

JUAN CONCEPCION OVISPO

JOSE ANTON 10 VOLQUEZ PEREZ
JOSE JAVIER BELIAR GARCIA

JOSE MANUEL ROSARIO MORETA
JUAN CARLOS DE LA ROSA FAMILIA
JULITO ADAMES GREGORIO
MARCIO GARC IA ADAMES

NICOLAS A LCANTARA AMADOR
OMAR JIMENEZ PANIAGUA

PAPITO CONTRERAS DE LOS SANTOS
PATRICK SOLIS RUMALDO

RAFAEL VALENZUELA FELIZ

RAYSA ELIZABETH RINCON CASTRO
RICHARD RAFAE L DE JESUS CONCEPC ION
SANTOS CALDERON PEREZ

CARGO
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD

ENCARGADO SEGURIDAD

SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
CHOFER DIRECTOR
SEGURIDAD

DEPARTAMENTO
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
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SUELDO RDS

6,000.00
5,000.00

7,000.00
6,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00
14,000.00
4,600.00

5,000.00
39,000.00
6,000.00
8,800.00

5,000.00°

B
‘\\ -

8,000.00
6,000.00
29,000.00
5,000.00

—

G



137

137
137
137
137
137
137
137

137
137

SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD

SEGURIDAD
SEGURIDAD

VICTOR M. MALENO

WANDER MIGELY GUZMAN GUZMAN
WENDIS OGANDO JAV IER

VICTOR M. AQUINO MEJIA

ELAINE LEBRON DE LOS SANTOS
ELEDYS CORCINO TORRES

JOAQUIN EFRAIN CASTILLO JAVIER
FREDELIN LUGO LUCIANO
ALEJANDRO EMILIANO

QUIRICO ALBERTO MATEO DE LA CRUZ
SANTO GIRON HERRERA

—

SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD

SEGURIDAD
SEGURIDAD

LICDA.-FAMARATOSEFINA CARVAJAL

ENC. RECURSOS HUMANOS

SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR

4,000.00
6,000.00
6,000.00

6,000.00
6,000.00
5,000.00
5,000.00
7,000.00
5,000.00

6,000.00
5,000.00




